13 ноември  2017 год. СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БОГДАНЦИ бр.18 - стр.6
__ _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Врз основа на член 27 од Законот за семејство („Службен весник на РМ“ бр. 80/92, 9/96, 38/04, 33/06, 84/08, 67/10, 156/10, 39/12, 44/12, 38/14, 115/14, 104/15 и 150/15), член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 25 став1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 10.11.2017 година, донесе

О Д Л У К А

за определување членови на  Советот на Општина Богданци
за присуство при склучување на брак во Општина Богданци

Член 1


Со оваа одлука се определуваат членови на Советот на Општина Богданци за присуство при склучување на брак на подрачјето на Општина Богданци.

Член 2


Секој член на Советот на Општина Богданци, независно дали имаат живеалиште на матичното подрачје за кое се водат матичните книги на венчаните може да присуствува при склучување на брак. 

Член 3


Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1555/2                                                                                        Претседател

10.11.2017 год.                                                                 на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                     Драгица Ѓавочанова с.р.
________________________________________________________________________________
Врз основа на член 25 став 1 точка 38 и членовите 31 и 32 од Статутот на Општина  Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 10.11.2017 година, донесе

 Р Е Ш Е Н И Е

за избор на претседател и членови на Комисијата за статут и прописи
на Советот на Општина Богданци


1. Во Комисијата за статут и прописи на Советот на Општина Богданци се избираат:

· За претседател

Пандорка Шапкарова
· За членови

Ристо Киров

Драгица Ѓавочанова
Ристо Ичков
Емилија Минева

2. Оваа решение влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1555/3                                                                                   Претседател

10.11.2017 год.                                                           на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                 Драгица Ѓавочанова с.р.
________________________________________________________________________________

Врз основа на член 25 став 1 точка 38 и членовите 31 и 32 од Статутот на Општина  Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 10.11.2017 година, донесе

 Р Е Ш Е Н И Е

за избор на претседател и членови на Комисијата 

за финансирање, буџет и локален економски развој

на Советот на Општина Богданци


1. Во Комисијата за финансирање, буџет и локален економски развој на Советот на Општина Богданци се избираат:

· За претседател

Митко Ѓаваталиев
· За членови

Пандорка Шапкарова
Драгица Ѓавочанова
Ѓорѓе Костадинчев
Снежана Енџекчева

2. Оваа решение влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1555/4                                                                                  Претседател

10.11.2017 год.                                                          на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Драгица Ѓавочанова с.р.

________________________________________________________________________________

Врз основа на член 25 став 1 точка 38 и членовите 31 и 32 од Статутот на Општина  Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 10.11.2017 година, донесе

 Р Е Ш Е Н И Е

за избор на претседател и членови на Комисијата за јавни дејности
на Советот на Општина Богданци


1. Во Комисијата за јавни дејности на Советот на Општина Богданци се избираат:

· За претседател

Ангелина Арнаудова Каракабаков
· За членови

Митко Ѓаваталиев

Елена Шутарова
Снежана Енџекчева
Ристо Ичков

2. Оваа решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1555/5                                                                                     Претседател

10.11.2017 год.                                                             на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                  Драгица Ѓавочанова с.р.

________________________________________________________________________________

Врз основа на член 25 став 1 точка 38 и членовите 31 и 32 од Статутот на Општина  Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 10.11.2017 година, донесе

 Р Е Ш Е Н И Е

за избор на претседател и членови на Комисијата за урбанизам, 

комунални дејности и заштита на животна средина
на Советот на Општина Богданци


1. Во Комисијата за урбанизам, комунални дејности и заштита на животна средина на Советот на Општина Богданци се избираат:

· За претседател

Ристо Киров
· За членови

Александар Семенпеев
Елена Шутарова
Емилија Минева
Снежана Енџекчева

2. Оваа решение влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1555/6                                                                                       Претседател

10.11.2017 год.                                                                на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                  Драгица Ѓавочанова с.р.

________________________________________________________________________________

Врз основа на член 14 став 5 од Законот за еднакви можности на жените  и мажите („Службен весник на РМ“ бр. 06/12, 166/14 и 150/15) и член 31 и 32 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 10.11.2017 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за избор на претседател и членови на Комисија за еднакви можности помеѓу 

 жените и мажите на Советот на општина Богданци

1. Во комисијата за еднакви можности помеѓу жените и мажите на Советот на општина Богданци се избираат:

За  Претседател


- Елена Шутарова

За членови


- Ангелина Арнаудова Каракабаков

- Александар Семенпеев

- Емилија Минева

- Ѓорѓе Костадинчев

2.Ова Решение влегува во сила со денот на  објавување  во „Службен гласник на Општина Богданци“

Бр. 08-1555/7                                                                                     Претседател

10.11.2017 год.                                                              на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                 Драгица Ѓавочанова с.р.
________________________________________________________________________________

Врз основа на член 88 став 2 и 5 од Законот за средното образование („Службен весник на РМ“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16 и 67/17) и член 25 став 1 точка 28 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на  10.11.2017 година, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за разрешување на член на Училишниот одбор

на СОУ „Богданци“ – Богданци 

1. Од член на Училишниот одбор на СОУ „Богданци“ – Богданци, како претставник на општината, СЕ РАЗРЕШУВА Пандорка Шапкарова.
2. Ова Решение  влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.  

Бр. 08-1555/10                                                                                 Претседател 

10.11.2017 год.                                                             на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Драгица Ѓавочанова с.р.

________________________________________________________________________________

Врз основа на член 26 став 2 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ“ бр. 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15 и 39/16) и член 25 став 1 точка 28 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 10.11.2017 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за разрешување на член на Надзорен одбор 

на ЈП „Комунална чистота“– Богданци
1. Од член на Надзорен одбор на ЈП „Комунална чистота“ – Богданци, СЕ РАЗРЕШУВА Драгица Ѓавочанова.


2. Оваа Решение влегува во сила со денот  објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1555/9                                                                             Претседател

10.11.2017 год.                                                    на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                           Драгица Ѓавочанова с.р.
________________________________________________________________________________

Врз основа на член 88 став 2 и 5 од Законот за средното образование („Службен весник на РМ“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16 и 67/17) и член 25 став 1 точка 28 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на  10.11.2017 година, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за разрешување на член на Училишниот одбор

на СОУ „Богданци“ – Богданци 

1. Од член на Училишниот одбор на СОУ „Богданци“ – Богданци, како претставник на општината, СЕ РАЗРЕШУВА Пандорка Шапкарова.
2. Ова Решение  влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.  

Бр. 08-1555/10                                                                                     Претседател 

10.11.2017 год.                                                             на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                   Драгица Ѓавочанова с.р.

________________________________________________________________________________
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